
Diário Oficial do

Município
Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do

terça-feira, 26 de fevereiro de 2019 Ano VIII - Edição nº 00180 | Caderno 1

Consórcio de Desenvolvimento
Sustentável do Território

 de Irecê publica

Rua Aurelio José Marques | 71 | Centro | Irecê-Ba

consdessustentavelterritorioirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

01373A2EDEB6EFB9992CB9A117CEB026



terça-feira, 26 de fevereiro de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 00180 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº 004/2019 - DISPÕE SOBRE A ANULAÇÃO DA NOMEAÇÃO DE TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR DO CONSÓRCIO DE

DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO TERRITÓRIO DE IRECÊ – CDS-IRECÊ, TORNANDO SEM EFEITO A PORTARIA 002/2019

Rua Aurelio José Marques | 71 | Centro | Irecê-Ba

consdessustentavelterritorioirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

01373A2EDEB6EFB9992CB9A117CEB026



terça-feira, 26 de fevereiro de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 00180 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do
Portaria

 

 

 

 

PORTARIA Nº 004/2019 

 
 
DISPÕE SOBRE A ANULAÇÃO DA 
NOMEAÇÃO DE TÉCNICO DE NÍVEL 
SUPERIOR DO CONSÓRCIO DE 
DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL 
DO TERRITÓRIO DE IRECÊ – CDS-
IRECÊ, TORNANDO SEM EFEITO A 
PORTARIA 002/2019. 
 

 
O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL 
DO TERRITÓRIO DE IRECÊ – CDS-IRECÊ, no uso de suas atribuições legais, 
com base no Protocolo de Intenções e Estatuto do CDS de Irecê. 
 
 
Resolve: 
 
 
Art. 1º - ANULAR e tornar sem efeito a portaria nº 002/2019 que nomeia o Sr. 
CLEBER CERQUEIRA DA ROCHA, portador da cédula de Identidade 
nº1314524445, SSP/BA, e CPF nº 030.980.515-58, para o cargo de Técnico de Nível 
Médio/Campo do Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do Território de Irecê – 
CDS-Irecê, a pedido do mesmo. 
 
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos 
a data de 15 de janeiro de 2019, revogando as disposições em contrário.  
 
 
 

Irecê, 26 de fevereiro de 2019. 
 
 

HIPOLITO RODRIGUES SILVA GOMES 
Presidente do CDS de Irecê 

 
 

Rua Aurelio José Marques | 71 | Centro | Irecê-Ba

consdessustentavelterritorioirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

01373A2EDEB6EFB9992CB9A117CEB026


		2019-02-26T16:16:44-0300




